
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTlUTO FEDERAL 

GABINETE DA PRESlDF,NCTA 

ATO DO PRESIDENTE NO.! -;:<. , DE 2011, 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições, 

RESOLVE: 

Art, 10 Incluir na composição da Comissão de Inventário de Bens 
Patrimoniais, do exerdclo de 2010, instituída pelo Ato do Presidente nO 78, de 2011, 
a seguinte servidora: 

Art. 2° Prorrogar o Início do efetivo trabalho da Comissão para 21 de 
fevereiro de 2011, com prazo a contar desta data. 

Art. 30 Este Ato entra em vigor na d"*', sua publicação. 


